PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N.º 3284/2019

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 35/2019

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
N.º 35/2019 QUE CELEBRAM ENTRE SI, DE
UM  LADO,  O  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA 14ª REGIÃO E, DE OUTRO,
A  EMPRESA  LAURENIO  VIEIRA  DE
ALENCAR ME.

O TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO, inscrito no CNPJ-MF sob o
N.º 03.326.815/0001-53, com sede na rua Almirante Barroso, 600 – Mocambo - Porto
Velho/RO,  CEP:  76.801-901,  daqui  em  diante  denominado  CONTRATANTE,
representado neste ato pelo Diretor Geral e Ordenador de Despesas, ou por quem estiver
ocupando o referido cargo na forma regimental e, de outro lado a empresa VIEIRA &
SERRATI LTDA., inscrita no CNPJ-MF sob o n.º 13.727.172/0001-03, com endereço na
rua Raimundo Cantuária, 4706, sala 1 – Agenor de Carvalho – Porto Velho/RO, CEP:
76.820-224,  fone  (69)  99383-1981,  email:  laurenioservicos@gmail.com,  neste  ato
representada por seu representante legal, senhor Laurenio Vieira de Alencar,  inscrito no
CPF-MF  n.º  339.563.832-49  e  portador  do  RG  n.º  697.928  SSP/RO,  doravante
denominado CONTRATADA, resolvem celebrar o presente termo aditivo, regido pela Lei
nº 8.666/93 e suas alterações e Lei 10.520/2002, decorrente de procedimento licitatório
realizado sob a modalidade de Pregão, na forma Eletrônica, Edital n.º 16/2019, originado
nos autos do Processo Adm. Virtual - PROAD n.º 3284/2019.

CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO

1.1 Nova suspensão de 2 postos de serviços do Contrato n.º 35/2019 pelo prazo de 120
dias  (art. 78 c/c parágrafo único do art. 8º da Lei 8.666/1993), atualização dos preços,
dotação  orçamentária  referente  aos  serviços  de  limpeza,  conservação,  higienização,
asseio diário e jardinagem, com fornecimento de: mão de obra e todos os materiais e
equipamentos e ferramentas necessárias e serviços a serem executados nas instalações
das Unidades Trabalhistas no Interior do Estado de Rondônia: Fórum Trabalhista de
Ariquemes, Vara do Trabalho de Jaru, Vara do Trabalho de Buritis,  Vara do Trabalho de
Ouro Preto do Oeste, Vara do Trabalho de Cacoal, Fórum Trabalhista de Ji-Paraná, Vara
do Trabalho de Rolim de Moura, Vara do Trabalho de Pimenta Bueno, Vara do Trabalho
de São Miguel do Guaporé, Vara do Trabalho de Guajará Mirim,  Vara do Trabalho de
Vilhena,  Vara do Trabalho de Machadinho D’Oeste e Vara do Trabalho de Colorado do
Oeste.

C:\TRT14\diversos\4º aditivo ao CT 35-19.odt -      1               mcsm

ROMARI

O NUNES

THADDE

U

Laurenio

Vieira de

Alencar

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N.º 3284/2019

CLÁUSULA SEGUNDA – SUSPENSÃO PARCIAL DOS POSTOS

    2.1 Fica suspenso 2 postos de serviços alusivos ao Contrato n.º 35/2019, pelo prazo de

120 dias a partir de 17/5/2021 e término 13/9/2021.

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS PREÇOS

3.1 Atualização dos preços da contratação a seguir:

Item

Descrição Qtde de

Postos com

cessão de

mão de

obra

Qtde de

serv. sem

cessão de

mão de

obra

Valor Mensal Valor Anual

R$

1 Serventes de

limpeza

15 - R$ 60.750,45 R$ 729.005,40

2 Serviços de jar-

dinagem

Serviços 13 R$ 4.449,14 R$ 53.389,68

Valor R$ 65.199,59 R$ 782.395,08

ITEM/LOCAL DESCRIÇÃO QTDE

DE

POSTOS

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

MENSAL

VALOR ANUAL

1 –  Fórum

Trabalhista  de

Ariquemes/RO

Serv. de limpeza  2 R$ 4.050,03 R$ 8.100,06 R$ 97.200,72

Serv. jardinagem 1 R$ 355,58 R$ 355,58 R$ 4.266,96

2 - Vara do Trabalho

de Jaru/RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. jardinagem 1 R$ 248,69 R$ 248,69 R$ 2.984,28

3 - Vara do Trabalho

de Buritis/RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. jardinagem 1 R$ 233,93 R$ 233,93 R$ 2.807,16

4 - Vara do Trabalho

de  Ouro  Preto  do

Oeste/RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. de

jardinagem

1 R$ 863,75 R$ 863,75 R$ 10.365,00

5 - Vara do Trabalho Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

C:\TRT14\diversos\4º aditivo ao CT 35-19.odt -      2               mcsm

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N.º 3284/2019

de Cacoal/RO Serv. jardinagem 1 R$ 395,89 R$ 395,89 R$ 4.750,68

 - Fórum Trabalhista

de Ji-Paraná/RO

Serv. de limpeza 2 R$ 4.050,03 R$ 8.100,06 R$ 97.200,72

Serv. jardinagem 1 R$ 355,58 R$ 355,58 R$ 4.266,96

7 - Vara do Trabalho

de Rolim de Moura/

RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. jardinagem 1 R$ 129,56 R$ 129,56 R$ 1.554,72

8 - Vara do Trabalho

de  Pimenta

Bueno/RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. jardinagem 1 R$ 475,06 R$ 475,06 R$ 5.700,72

9 - Vara do Trabalho

de  São  Miguel  do

Guaporé/RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. jardinagem 1 R$ 59,48 R$ 59,48 R$ 713,76

10 -  Vara  do

Trabalho de Guajará

Mirim/RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. jardinagem 1 R$ 356,30 R$ 356,30 R$ 4.275,60

11 -  Vara  do

Trabalho de Vilhena/

RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. jardinagem 1 R$ 355,58 R$ 355,58 R$ 4.266,96

12 –  Vara  do

Trabalho  de

Machadinho

D’Oeste/RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. jardinagem 1 R$ 178,51 R$ 178,51 R$ 2.142,12

13 –  Vara  do

Trabalho  de

Colorado  do  Oeste/

RO

Serv. de limpeza 1 R$ 4.050,03 R$ 4.050,03 R$ 48.600,36

Serv. jardinagem 1 R$ 441,23 R$ 441,23 R$ 5.294,76

VALOR MENSAL DOS POSTOS DE SERVIÇOS R$ 65.199,59 R$ 782.395,08

CLÁUSULA QUARTA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1.  As despesas com o pagamento do referido objeto estão previstas no Programa de
Trabalho 02.122.0571.4256.6020 – Apreciação de Causas Trabalhistas – Natureza da
Despesa 3390.39.79 e 3390.37.02.

CLÁUSULA QUINTA –  RATIFICAÇÃO

5.1 Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato n.º 35/2019,
não modificadas pelo presente termo aditivo.

E,  por  estarem  justas  e  acordadas,  as  partes  assinam  eletronicamente  o  presente
Instrumento, em uma única via.

Porto Velho/RO, 15 de junho de 2021.

C:\TRT14\diversos\4º aditivo ao CT 35-19.odt -      3               mcsm

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

PROCESSO ADM. VIRTUAL - PROAD N.º 3284/2019

(assinado digitalmente)
Romário Nunes Thaddeu

Diretor Geral do TRT-14ª Região
CONTRATANTE

(assinado digitalmente)
Laurenio Vieira de Alencar

LAURENIO VIEIRA DE ALENCAR ME

CONTRATADA

C:\TRT14\diversos\4º aditivo ao CT 35-19.odt -      4               mcsm

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021061700132

132

Nº 112, quinta-feira, 17 de junho de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 16/2018
PROAD N.º 22666/2017. Contratante: TRT-14ª REGIÃO. Contratada: MORAES & SANTOS
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ-MF sob o n.° 13.912.590/0001-70. Objeto: renovação da
suspensão de 10 postos de serviço pelo prazo de 120 dias a partir de 19/6/2021 e término
16/10/2021, suspensão de mais 2 postos de serviços pelo prazo de 120 dias a partir de
17/5/2021 e término 13/9/2021 e supressão de 2 postos de serviços face a desativação da
6ª, 7ª e 8ª Varas do Trabalho de Porto Velho, a partir de 17/5/2021 e , atualização do
preço e dotação orçamentária referente ao Contrato n.º 16/2018, que trata da prestação
de serviços de limpeza e conservação contemplando o fornecimento de mão de obra,
insumos, materiais de consumo e equipamentos, necessários à execução dos serviços que
serão executados nas dependências do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região, em
Porto Velho/RO. Dotação orçamentária: Programa de Trabalho - PTRES 168137 - Apreciação
de Causas Trabalhistas - Natureza da Despesa 339037.01, correspondendo ao valor mensal
de R$ 68.816,23 e valor anual de R$ 825.794,76. Assinado: 14/6/2021. Assinaturas:
Romário Nunes Thaddeu, Diretor-Geral e Ordenador de Despesas do TRT-14ª Região, e de
outro, o senhor Deyvison Barbosa Moraes, representante da contratada.

7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 19/2018
PROAD N.º 23351/2017. Contratante: TRT-14ª REGIÃO. Contratada: PROVISA VIGILÂNCIA E
SEGURANÇA LTDA - ME, CNPJ-MF sob o n.° 26.156.245/0001-04. Objeto: supressão de 2
postos de vigilância armada previstos no Contrato n.º 19/2018, relativos aos serviços de
vigilância da 6ª, 7ª e 8ª Varas do Trabalho de Porto Velho, executados pela CONTRATADA ,
de segunda a sexta-feira, finais de semana e feriados e dotação orçamentária. Dotação
orçamentária: Programa de Trabalho - 02.122.0033.4256.6020, PTRES 168137 - Apreciação
de Causas Trabalhistas - Natureza da Despesa 339037.03, correspondendo ao valor mensal
de R$ 86.087,00 e valor anual de R$ 1.033.044,00. Assinado: 8/6/2021. Assinaturas:
Romário Nunes Thaddeu, Diretor-Geral e Ordenador de Despesas do TRT-14ª Região, e de
outro, o senhor Aluísio Nascimento dos Santos, representante da contratada.

5º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 02/2019
PROAD N.º 26982/2018. Contratante: TRT-14ª REGIÃO. Contratada: MORAES & SANTOS
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ-MF sob o n.° 13.912.590/0001-70. Objeto: renovação da
suspensão de 2 postos de serviço pelo prazo de 120 dias a partir de 19/6/2021 e término
16/10/2021 e atualização do preço e dotação orçamentária referente ao Contrato n.º
02/2019, que trata dos serviços de movimentação, carga e descarga, manuseio de móveis,
material de consumo, decorrente do Pregão Eletrônico n.º 37/2018 e proposta comercial
da contratada . Dotação orçamentária: Programa de Trabalho - PTRES 168137 - Apreciação
de Causas Trabalhistas - Natureza da Despesa 339037.01, correspondendo ao valor mensal
de R$ 7.633,94 e valor anual de R$ 91.607,28. Assinado: 11/6/2021. Assinaturas: Romário
Nunes Thaddeu, Diretor-Geral e Ordenador de Despesas do TRT-14ª Região, e de outro, o
senhor Deyvison Barbosa Moraes , representante da contratada.

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 35/2019
PROAD N.º 3284/2019. Contratante: TRT-14ª REGIÃO. Contratada: VIEIRA & SERRATI LTDA.,
CNPJ-MF sob o n.° º 13.727.172/0001-03. Objeto: nova suspensão de 2 postos de serviços
do Contrato n.º 35/2019 pelo prazo de 120 dias a partir de 17/5/2021 e término
13/9/2021 embasado no art. 78 c/c parágrafo único do art. 8º da Lei 8.666/1993,
atualização dos preços, dotação orçamentária referente aos serviços de limpeza,
conservação, higienização, asseio diário e jardinagem, com fornecimento de: mão de obra
e todos os materiais e equipamentos e ferramentas necessárias e serviços a serem
executados nas instalações das Unidades Trabalhistas no Interior do Estado de Rondônia:
Fórum Trabalhista de Ariquemes, Vara do Trabalho de Jaru, Vara do Trabalho de Buritis,
Vara do Trabalho de Ouro Preto do Oeste, Vara do Trabalho de Cacoal, Fórum Trabalhista
de Ji-Paraná, Vara do Trabalho de Rolim de Moura, Vara do Trabalho de Pimenta Bueno,
Vara do Trabalho de São Miguel do Guaporé, Vara do Trabalho de Guajará Mirim, Vara do
Trabalho de Vilhena, Vara do Trabalho de Machadinho D'Oeste e Vara do Trabalho de
Colorado do Oeste. . Dotação orçamentária: Programa de Trabalho - PTRES 168137 -
Apreciação de Causas Trabalhistas - Natureza da Despesa 339037.02, correspondendo ao
valor mensal de R$ 65.199,59 e valor anual de R$ 782.395,08. Assinado: 15/6/2021.
Assinaturas: Romário Nunes Thaddeu, Diretor-Geral e Ordenador de Despesas do TRT-14ª
Região, e de outro, o senhor Laurenio Vieira de Alencar , representante da contratada.

4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 20/2017
PROAD N.º 20244/2017. Contratante: TRT-14ª REGIÃO. Contratada: OI S/A, CNPJ-MF sob o
n.° 76.535.764/0001-43. Objeto: prorrogação da vigência, dotação orçamentária, reajuste
de preços e ratificação dos servidores que farão a fiscalização do Contrato n.º 20/2017,
que trata da prestação dos serviços de telefonia de terminais digitais padrão E1 RD2 DDR,
com tráfego telefônico local fixo-fixo e fixo-móvel, nas cidades de PORTO VELHO/RO, JI-
PARANÁ/RO, ARIQUEMES/RO e RIO BRANCO/AC, conforme especificações detalhadas no
Termo de Referência - TR (Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico n.º 19/2017) e Proposta
. Dotação orçamentária: Programa de Trabalho - PTRES 168137 - Apreciação de Causas
Trabalhistas - Natureza da Despesa 339039.58, correspondendo ao valor global estimado
de R$ 79.085,20. Assinado: 9/6/2021. Vigência: 18/6/2021 a 17/7/2022. Assinaturas:
Romário Nunes Thaddeu, Diretor-Geral e Ordenador de Despesas do TRT-14ª Região, e de
outro, os senhores Marcos Wellington Mariano Rocha e Jean Silva, representantes da
contratada.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021 - UASG 80015

Nº Processo: 544/2021. Objeto: Contratação de empresa especializada em confecção de

FAIXAS/BANNERS e ADESIVOS VINÍLICOS, para atender as demandas institucionais de

divulgação e comunicação social realizadas por este TRT 14ª Região, conforme às

especificações técnicas da redação do Termo de Referência - TR (anexo do edital).. Total de

Itens Licitados: 1. Edital: 17/06/2021 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço:

Rua Almirante Barroso, 600 Centro, - Porto Velho/RO ou

https://www.gov.br/compras/edital/80015-5-00010-2021. Entrega das Propostas: a partir

de 17/06/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 01/07/2021

às 11h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

EDER PIRES PANTOJA

Pregoeiro

(SIASGnet - 16/06/2021) 80015-00001-2021NE000001

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE CONTRATOS
SEÇÃO DE ANÁLISE CONTRATUAL

EXTRATO DE CONTRATO

Proad nº 11870/2021 - Contrato: 29/2021. Partes: TRT e SUP SERVIÇOS DE CONSTR U ÇÕ ES
E MANUTENÇÃO EIRELI. CNPJ: 04.465.383/0001-24. Objeto: prestação de serviços de
manutenção predial e outros serviços comuns de engenharia - VT de Porto Ferreira (Item
4). Fundamento: Lei 8.666/1993. LO: 14.144, de 22/04/2021. Classificação
02.122.0033.4256.0035 339039 16. Nota de Empenho: 2021NE000893, de 31/05/2021.
Valor total: R$16.484,85. Vigência: 120 dias, a contar da data da assinatura. Assinam: pelo
TRT, Ana Silvia Damasceno Cardoso Buson, e, pela empresa, Etelvina Ferreira Lima. Data:
11/06/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROAD nº 10324/2020. Espécie: IX TA. Partes: TRT e JOÃO LUIZ DA COSTA E JOSÉ PEDRO
DA COSTA. CPF: 050.709.618-53 e 050.712.088-49, respectivamente. Objeto: Convencionar
entre as partes a revisão do valor locatício, fixando-se o valor mensal em R$10.944,75, com
efeitos a contar de 06/04/2021. Fundamento: Lei 8.245/1991, em especial seu artigo 18, e
Lei 8.666/1993. Assinam: pelo TRT, Ana Sílvia Damasceno Cardoso Buson e, pelos
locadores, João Paulo da Costa. Data: 17/05/2021.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº CP0414/2018 (PROAD 8552/2021). Convênio: 22/2018. Espécie: I TA. Partes:
TRT, FÓRUM TRABALHISTA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS E MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
CAMPOS. CNPJ: 46.643.466/0001-06. Objeto: prorrogação da vigência do convênio por 30
meses, de 21/12/2020 a 20/06/2023. Fundamento: Lei 8.666/1993 e Lei 11.788/2008.
Assinam: pelo TRT, Ana Sílvia Damasceno Cardoso Buson e, pelo Fórum, Antônia Sant'Ana
e, pelo Município, Felício Ramuth. Data: 18/12/2020.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

EXTRATO DE RESCISÃO

PROCESSO: TRT/18ª nº 16688/2019. CONTRATADA: TELEFÔNICA BRASIL S. A. ESPÉCIE:
Rescisão do contrato n° 22/2020, a contar de 03/07/2021. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79,
inciso II da Lei nº 8.666/93. DATA DE ASSINATURA: 15/06/2021.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 22ª REGIÃO
DIRETORIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONVÊNIO

UASG: 080024. Convênio TRT22 nº 04/2021, firmado em 07/06/2021, com o INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DO VALE DO PARNAÍBA S.A/FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS,
EXATAS E DA SAÚDE DO PIAUÍ - FAHESP, - CNPJ: 13.783.222/0001-70. Objeto: Proporcionar
a estudantes regularmente matriculados na Instituição de Ensino Superior a inclusão no
programa de estágio do TRT22. Amparo: Lei 11.788/2008 e Ato GP TRT22 nº 125/2014.
Processo Proad TRT22 nº 1645/2021. Vigência: 3(três) anos, a contar de 07/06/2021.
Signatários: Humberto Magalhães Ayres(p/ TRT22) e José Francisco Pereira de
C a s t r o ( p / I ES V A P / FA H ES P ) .

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 23ª REGIÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA/ARQUITETURA PARA
EXECUÇÃO DE REFORMA DA VARA DO TRABALHO DE CÁCERES, pelo regime da empreitada
por preço unitário, nos termos do Edital e seus Anexos. Sessão às 09 horas do dia
02/07/2021. Edital disponível no site www.trt23.jus.br. Demais informações no e-mail:
licitacao@trt23.jus.br

THIAGO SIGARINI FLORES SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

JUSTIÇA FEDERAL
1ª REGIÃO

SEÇÃO JUDICIÁRIA NA BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 13198140. CONTRATANTE: Justiça Federal de 1º Grau-Seção Judiciária da
Bahia (Dr. Fábio Moreira Ramiro). CONTRATADA: PANACOPY COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS REPROGRÁFICOS LTDA (Sr. Raphael de Faria Silvestre), CNPJ/MF
37.165.529/0001-75. OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento
de equipamentos de escâneres. Valor Total: R$ 73.689,00. VIGÊNCIA: 12 meses, com início
em 21/06/2021 e término em 20/06/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PT
02061003342570001; ND 449052; Unidade Orçamentária 12101; Nota de Empenho nº
2021NE567, emitida em 10/06/2021. BASE LEGAL: Lei 10.520/2002; Decreto 10.024/2019;
Decreto 7.892/2013; Lei Complementar 123/2006; Decreto 8.538/2015; Lei 8.666/1993.
PAe 0021925-33.2020.4.01.8004. Ass. em 15/06/2021.

EXTRATO DE CONVÊNIO

ESPÉCIE: Convênio 13206751 celebrado entre a Justiça Federal de 1º Grau-Seção Judiciária
da Bahia e a CAIXA ESCOLAR DARCY RIBEIRO DA ESCOLA ESTADUAL DE APLICAÇÃO ANÍSIO
TEIXEIRA. CNPJ 02.025.966/0001-09. OBJETO: Concessão de estágio. BASE LEGAL: PA SEI
0003220-26.2016.4.01.8004. VIGÊNCIA: 03/05/2021 a 02/05/2026. Dotação Orçamentária:
PT nº 02.061.0569.4257.0001 - Julgamento de Causas na Justiça Federal - Nacional - ND nº
3.33.90.36.07 - Estagiários, Fonte 0127000000. Ass. em 15/06/2021. Representantes: Dr.
Fábio Moreira Ramiro, pela Justiça Federal da Bahia e Srª. Valdenice Cerqueira Estrela de
Sousa, pela Instituição de Ensino.

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 22/2021

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em 09/06/2021
. Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa para prestação de serviços de forma
contínua, com cessão de mão de obra especializada em saúde, pelo período de 12 (doze) meses.

CARLA BEZERRA CABRAL SCHUSTER
Pregoeira

(SIDEC - 16/06/2021) 090023-00001-2021NE011111